PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 3ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 11/2012 – CP3ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA
COMARCA DE PAUINI

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 3ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
preliminar do certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 7 do Edital nº
01/2012 CP3ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação

1 PNI184  MARIA JOSE FELIX MOLEDO                  1991053-3          29
2 PNI543  SANDIDO MONTEIRO DE SOUZA                312240             26
3 PNI214  ANTONIO RAIMUNDO GUIMARAES DE SENA       0959847-2          25
4 PNI296  JOSE MUNIZ COELHO                        1076220-5          25
5 PNI401  ELIZEIDE RENOVATO DE MOURA               1182189-2          24
6 PNI222  AUGOSTINHO CAMURCA FELIX                 2084353-4          24
7 PNI146  GUSTAVO SOBREIRA FOLHADELA               2621950-6          24
8 PNI469  RAQUEL DE ANDRADE COSTA                  1407448-6          24
9 PNI507  EDNA ALVES DE SOUZA                      1695656-7          24
10 PNI298  NAILDO PEREIRA VILACA                    1759420-0          24
11 PNI320  VALCILENE DE CASTRO SOUZA                1715816-8          24
12 PNI351  KATIA GOMES DE OLIVEIRA                  1744431-4          24
13 PNI494  ANTONIO ARISTACIO ROBERTO DE SOUZA       1836791-7      23
14 PNI451  VIRGINIA BARROS NETA                     1839480.9          23
15 PNI463  ADALCIR SOARES BARROSO                   1394976-4          23
16 PNI436  JEFTE MAURICIO PINTO                     2857496-6          23
17 PNI329  ERIKA NASCIMENTO DE SOUZA                1992521-2          23

18 PNI132  MONICA D`AVILA FELIX                     2622667-7          23
19 PNI153  ALINE NASCIMENTO SAID                    1745897-8          22
20 PNI541  LILIA DOS SANTOS MEDEIROS                2419211-2          22
21 PNI34   MARGARIDA DIAS DO NASCIMENTO             1744950-2          22
22 PNI368  JOAO MUNIZ COELHO                        1065216-7          22
23 PNI82   RAIMUNDO NONATO DA SILVA IRMAO           638619-S           22
24 PNI294  ROSELI ROBERTO DE LIMA                   1992229-9          21
25 PNI334  CLARICE BRAGA FELIPE                     1981094-6          21
26 PNI235  GEISSE BRIGIDO DE SOUZA                  2716137-4          21
27 PNI38   IOLGA DO NASCIMENTO SAID                 1204484-9          21
28 PNI248  NAZIA BEZERRA DE ANDRADE                 1744502-7          21
29 PNI357  ANTONIO FERREIRA DO VALE                 1463276-4          21
30 PNI285  TAYANA FELIX MOLEDO                      2373086-2          21
31 PNI480  ALINES SALVADOR DO NASCIMENTO            2621854-2          21
32 PNI78   ALIB SAID DA COSTA                       2621872-0          21
33 PNI107  ROBSON PEREIRA DE OLIVEIRA               1407548-2          20
34 PNI307  ROSINEIDE BENEVIDES RODRIGUES            1407236-0          20
35 PNI95   EUZINETE SOUTELO BARROSO                 2621456-3          20
36 PNI405  LUCIANA ANJOS DA COSTA                   461.739            20
37 PNI131  JAMINA PIO DE ALMEIDA                    2708170-2          20
38 PNI136  ATAIDE ANDRADE DO NASCIMENTO             2684745-0          20
39 PNI225  ADRIANA DE SOUZA PINTO                   2635771-2          20
40 PNI233  SERGIANA VIEIRA DOS SANTOS               2707887-6          20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO –
ASSISTENTE TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação
1 PNI338  DEBORA MATOS DE CASTRO JAPIASSU MAIA     12.699.538         39
2 PNI150  ADOILSON AMORIM CARVALH-DO               16549              39
3 PNI372  JOSE CARLOS FELIX MOLEDO                 1311789-0          38
4 PNI483  LENOYH MENDES SALVADOR                   1991007-0          38
5 PNI356  WAGNER LUIS SANCHEZ RIZZARDI             33.812.545-0       36
6 PNI501  MARIA LUCINEIDE QUINTO                   1469103-88         35
7 PNI454  FRANCISCO DAS CHAGAS NOGUEIRA DE SOUZA   1132218-7          35
8 PNI37   ANTONIO JOSE FREITAS DA CRUZ             2020089-7          35
9 PNI367  ANTONIO FERREIRA DE SOUZA                671.355            34
10 PNI500  LUIZ CARLOS MENDES DA SILVA              3592992-4          34
11 PNI490  BRUNO REIS DA SILVA                      2084339-9          34
12 PNI143  DIONEY SILVA BERNETE                     2470149-1          33
13 PNI12   JOSE DAS GRACAS SOARES DO NASCIMENTO     1427842-1          33
14 PNI473  PEARLE VENANCIO DE SOUZA                 1697655-0          33
15 PNI554  JAMILSON ARAUJO ZACARIAS                 1407221-1          32
16 PNI100  KENNYS MENDES SOARES                     1407260-2          32
17 PNI4    FRANCISCO DIAS DO NASCIMENTO             2469604-8          32
18 PNI31   FRANCIMARIO LIMA PARENTE                 1875066-4          31

19 PNI79   LUIZ VANDERLEI NEVES DE AZEVEDO          1494122            31
20 PNI360  ANTONIO BRIGIDO DA SILVA                 1181911-1          31
21 PNI488  FRANCISCA SUZIANE FLORINDO DOS SANTOS    1406978-4          30
22 PNI182  ABINALDO DE OLIVEIRA BEZERRA             1744977-4          30
23 PNI493  JAILSON ARAUJO ZACARIAS                  1715492-8          29
24 PNI426  RAQUEL ARAUJO ZACARIAS                   2153640-6          29
25 PNI54   RAYANE VIEIRA SOUZA                      2762005-0        29
26 PNI251  WENUS AGOSTINHO COSTA DO VALE            1756729-7          28
27 PNI348  ALAN ARAUJO DUTRA                        2153700-3          28
28 PNI484  FERNANDA ARAUJO DA SILVA                 2220721-0          28
29 PNI530  RENATO NOGUEIRA SAID                     1744869-7          28
30 PNI305  ELVANIA LOPES PEREIRA                    1759320-4          27
31 PNI453  SALIM DO NASCIMENTO SAID                 1506110-8          27
32 PNI309  ELIAS MARTINS                            1334172-3          27
33 PNI177  PAULO GUIMARAES DE SENA                  1368464-7          27
34 PNI537  JOSE MARIA NASCIMENTO VIEIRA             1346763-8          27
35 PNI15   RAIMUNDO NONATO FELIX LOPES              0719682-2          27
36 PNI498  ANANIAS ALVES DA SILVA                   2470523-3          27
37 PNI250  JOSENILDO SOUZA DOS SANTOS               M 3 515662         27
38 PNI21   AGOSTINHO BARROS SAID                    1075693-0          27
39 PNI32   EYLANE YBARRA LOPES                      19920099-1         26
40 PNI482  JONATHAS SALVADOR DUARTE                 000784990          26
41 PNI25   KELSON TEIXEIRA DO NASCIMENTO            1744455-1          25
42 PNI371  FRANCISCA ALINE VENANCIO LOPES           1603415-5          25
43 PNI11   JOANA DARC BRIGIDO DA COSTA              2654177-7          25
44 PNI447  CARLOS ANDRE SATURNINO AMORIM            1062521-6          25
45 PNI185  NAGEANE SOARES DO NASCIMENTO RODRIGUES   1406976-8          25

Manaus, 04 de junho de 2012

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO